
 

    Uchwała Nr XXXV/ 264    /2008
                                                Rady Dzielnicy IX
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki
                                                z dnia 16.12.2008r. 

w sprawie : zamiany działki nr 4/8, 4/9 obr.32  Kraków-  Podgórze. 

Na podstawie  §  4  pkt  4  lit.l  Statutu  Dzielnicy  IX  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa  Małopolskiego  z  dnia  6  
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29  
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek  
Fałęcki uchwala, co następuje :

§1

 Wnioskuje  się  o  zamianę   działki  nr  4/8,  4/9  obr.32   Kraków-   Podgórze,  będącej 
własnością  prywatną, na inną działkę  lub nieruchomość stanowiącą własność Gminy Kraków.  

  
§2

Proponowana wymiana winna być dogodna dla obu zainteresowanych stron.

               §3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Teren  uzyskany dla  Gminy Kraków w drodze wymiany  ,  przeznaczony będzie  na Park rzeki 
Wilgi,  chroniący  siedliska  zwierząt,  ochronę  unikatowej  przyrody oraz  miejsce  rekreacji   dla 
wielotysięcznego osiedla.
Park rzeki Wilgi stanowi również korytarz przewietrzania miasta Krakowa, niezwykle cenny dla 
miasta, a szczególnie dla zamieszkujących na tym obszarze mieszkańców.




	 				
	    Uchwała Nr XXXV/ 264    /2008
	                                                Rady Dzielnicy IX

